PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 28.09.2020

№ 1752-ра
О приостановлении эксплуатации
помещений и оборудования,
обеспечивающего функционирование
плавательного зала
МАУ «Аквацентр «Дельфин»

На основании уведомления муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Пыть-Ях о состоянии помещения бассейна МАУ «Аквацентр «Дельфин» от 09.09.2020 № 1192, обращения директора МАУ «Аквацентр «Дельфин» о приостановлении эксплуатации плавательных залов аквацентра, для недопущения возникновения аварийных ситуаций, угрожающих жизни и здоровью посетителей и сотрудников бассейна:
1. Обязать директора МАУ «Аквацентр «Дельфин»:

1.1.   Приостановить эксплуатацию помещений и оборудования, обеспечивающего функционирование плавательных залов МАУ «Аквацентр «Дельфин» до окончания строительно-монтажных работ по установке новых ферм и капитальному ремонту кровли здания МАУ «Аквацентр «Дельфин».
1.2.   Запретить   доступ   посетителям   и   работникам   МАУ «Аквацентр «Дельфин» в помещения плавательных залов. Обеспечить закрытие данного помещения и установку информационно­предупреждающих надписей, уточнить планы пожарной безопасности.

1.3.   Провести   организационные   мероприятия по консервации систем оборудования, обеспечивающего функционирование плавательных залов МАУ «Аквацентр «Дельфин».

1.4.   Провести организационно-штатные мероприятия для приведения штатного расписания и расписания работы спортивных залов МАУ «Аквацентр «Дельфин» в соответствие с муниципальным заданием.
1.5.   Довести информацию о приостановлении работы плавательных залов МАУ «Аквацентр «Дельфин» до населения муниципального образования городской округ город Пыть-Ях.
2. Отделу мониторинга, экономики и муниципальных заданий (Очнева А.В.) внести изменения в распоряжение администрации города от 31.12.2019   № 3098-ра об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения аквацентр «Дельфин» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города.
          4.      Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
И.о.главы города Пыть-Яха

                                        А.Ф.Золотухин